

Warszawa 16.11.2021 r

BA.V.260.9.2021

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Ministerstwo Aktywów Państwowych - informuje, iż w postępowaniu o udzieleni zamówienia publicznego na **Najem długoterminowy samochodów osobowych dla Ministerstwa Aktywów Państwowych**. wpłynęło zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnień treści SWZ, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza silniki zasilane benzyna bezołowiową ? W przypadku wyrażenia zgody na silniki benzynowe Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów emisji spalin na: maksymalna średnia emisja CO₂ wg WLTP 200 g/km jak również maksymalne średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym wg WLTP 9,0 l/100km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silniki zasilane benzyną bezołowiową. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów emisji spalin na: maksymalną średnią emisję CO₂ wg WLTP 200 g/km jak również maksymalne średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym wg WLTP 9,0 l/100km. Moc minimalna dla silnika zasilanego benzyna bezołowiową to 250 km, wymóg napędu na wszystkie koła oraz automatyczna skrzynia biegów pozostaje tak jak dla samochodów zasilanych silnikiem diesela.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dla silników diesla dopuszcza zmianę zapisu na : min moc 170 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dla silników diesla nie dopuszcza zmiany zapisu na : min moc 170 KM.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z gniazdem 12 V w tylnej części kabiny ale bez gniazda 230 V ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazdy z gniazdem 12 V w tylnej części kabiny ale bez gniazda 230 V.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną w kolorze ciemnym ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną w kolorze ciemnym

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodów, które będą w klasie D średnia wyższa wg Samar jak również będą spełniały parametry techniczne wskazane w OPZ ale nie będą tej samej marki/modelu oraz będą się różniły wyposażeniem dodatkowym, np. 2 szt. samochodów marki//modelu X a 2 szt. marki/modelu Y ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę samochodów, które będą w klasie D średnia wyższa wg Samar jak również będą spełniały parametry techniczne wskazane w OPZ ale nie będą tej samej marki/modelu oraz będą się różniły wyposażeniem dodatkowym, np. 2 szt. samochodów marki//modelu X a 2 szt. marki/modelu Y.

Pytanie nr 6:

W przypadku wyrażenia zgody na rozwiązanie w pytaniu powyżej czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie formularza cenowego tak aby wpisać ceny jednostkowe za każdy pojazd indywidualnie jak również tabelę z opisem parametrów technicznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia formularza cenowego tak aby wpisać ceny jednostkowe za każdy pojazd indywidualnie. Natomiast Zamawiający dopuszcza rozszerzenie tabeli z opisem parametrów technicznych

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w postanowieniach umowy w par 5 ust. 1 na „W przypadku zwłoki w wydaniu pojazdów w terminie, o którym mowa § 2 ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł dla niedostarczonych pojazdów, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w postanowieniach umowy w par 5 ust. 1 na „W przypadku zwłoki w wydaniu pojazdów w terminie, o którym mowa § 2 ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł dla niedostarczonych pojazdów, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego na pytanie Wykonawcy jest wiążące dla wszystkich stron postępowania.

**Zamawiający dokonuje wydłużenia terminu składania ofert do dnia 22.11.2021 r. godz. 10.15
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2021 r., o godzinie 11:00.**